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BOULE DIAGNOSTICS UTSER SIMONETTA 
TUMBIOLO TILL INTERIM VD
Styrelsen i Boule Diagnostics har idag utsett Simonetta Tumbiolo, för närvarande 
Chief Commercial Officer Diagnostic, till tillförordnad verkställande direktör med 
tillträde den 1 juni 2026. 
Som tidigare kommunicerats kommer Torben Nielsen att lämna rollen som vd. 
Utnämningen av Simonetta Tumbiolo säkerställer kontinuitet i ledarskapet samtidigt 
som styrelsen genomför processen för att rekrytera en permanent vd. 

 Uttalande från styrelseordföranden:
”Simonetta har en djup förståelse för bolaget och dess verksamhet, och styrelsen har 
fullt förtroende för hennes förmåga att leda bolaget under denna övergångsperiod”, 
säger Torben Jörgensen, styrelseordförande i Boule Diagnostics. 

 Uttalande från tillförordnad vd:
”Jag är hedrad över att ta mig an rollen som tillförordnad vd och fortsätta arbeta 
tillsammans med våra globala team”, säger Simonetta. ”Mitt fokus kommer att vara att 
säkerställa stabilitet i verksamheten och att upprätthålla vår strategiska inriktning 
under denna period.” 
Bolaget bekräftar att dess strategi, finansiella mål och utsikter är oförändrade. 
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Om oss
Boule Diagnostics AB (publ) är ett globalt företag som består av två affärssegment, 
Diagnostics och OEM CDS. Diagnostics är specialiserat på patientnära, 
decentraliserade diagnostiska lösningar för human- och veterinärapplikationer och 
betjänar sjukhus, kliniker och laboratorier. OEM CDS utvecklar och levererar 
tillförlitliga reagenser, blodkontroller och kalibratorer skräddarsydda för 
diagnostikföretag över hela världen. 
Med verksamhet i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland, och ett globalt 
distributionsnätverk som sträcker sig över mer än 100 länder, kombinerar Boule en 
robust affärsmodell med starka positioner på viktiga tillväxtmarknader. 
År 2025 rapporterade Boule en nettoomsättning på 490 miljoner kronor och har cirka 
200 anställda över hela världen. Boule har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 
2011. http://www.boule.com
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